WS/16-38P

1- EINFULLTRICHTER KLAPPBAR fiir den Transport.

2- KOHLER EFI 38 HP ECH980- BENZIN

TECHNISCHE DATEN

Artikel Nr WS1638P

Motor KOHLER EFI
Kraftstoffbehalter 38 PS/28,3 kW
Hubraum 999 cm3 2-Zyl
Kraftstoff Benzin

Kupplung Motorwippe
Verkleidung Motorhaube aus Metall

Zulassiger Durchmesser
Hackscheibe
Hackscheibengewicht
Messer

Walzenbreite

Walzen @

ts-industrie.eu

16 cm
510 mm
50 kg

2

240 mm
245 mm

Reifenabmessungen
Kraftstoffbehélter

Verbrauch

Verstellbarer Auswurfkamin

Hohe Ausgang Auswurfkamin
Maschinengewicht

Abmessungen Trichter (BxT)
Beladungshohe Trichter
Abmessungen Maschine L x B x H

L x B x H Transportstellung
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NEU! \/OOD/SERIES

CUTTING DISC TECHNOLOGY

ECO CHIPS

BIO DEGRADABLE
LUBRICANT

NO STRESS

ELECTRIC CONTROL

270 ° ADJUSTABLE CHIMNEY

FOLDING HOPPER

3- CUTTING DISC TECHNOLOGY: Eine ausgereifte Technologie.

4- EINZUGSWALZE MIT VERTIKALER FUHRUNG.

155/70 R13

17L

4,2 L/U

270°

2440 mm

690 kg

1000 x 1540 mm

700 mm

3920 x 1400 x 2470 mm
2950 x 1400 x 2470 mm
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